ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

 PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 18/2019

O Pregoeiro do Município de Propriá, em atendimento às disposições legais e à Resolução nº

257/2010, do Tribunal de Contas do Estado – TCE, torna público, para conhecimento de todos, a

realização de licitação na modalidade acima especificada, tipo menor preço por item e mediante

especificações a seguir:

OBJETO: Registro de Preços visando futuras contratações de empresas para fornecimento

parcelado de Ferramentas em geral.

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE LANCES: 18 de setembro

de 2019 às 09h00min.

BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 053/2014, Decreto Municipal nº

080/2016, subsidiariamente a Lei nº 8.666/93, Lei Complementar 613/2012, Lei Complementar

123/2006 e suas alterações e Decreto Municipal nº 063/2019.

PARECER JURÍDICO Nº 124/2019

O Edital e informações complementares encontram-se à disposição dos interessados, na sala da

Comissão Permanente de Licitações, situada à Travessa Sete de Setembro, n° 37 - Bairro Centro,

de segunda-feira à sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07h00min às 13h00min,

pelo telefone: (79) 3322-4308. Pelo site: www.propria.se.gov.br ou

https://agportal.agapesistemas.com.br/PortalLicitacao/, ou pelo E-mail:

licitacao@propria.se.gov.br. Propriá (SE), 05 de setembro de 2019.

Cristian Magno Gomes da Silva

Pregoeiro

http://www.propria.se.gov.br/
https://agportal.agapesistemas.com.br/PortalLicitacao/
mailto:licitacao@propria.se.gov.br